АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от )t.t D8 доа4 Ns {Т }9

г. Армавир

О предоставлении разрешения на откпонение от предельньш параметров
разрешенного строитепьства, рекопструкции объеrстов капитальЕого

строптепьства на земельном участке с кадастровым помером:
23:38:0107037:10, находящемся по адресу: город Армавир,

переулок Поясарскогоп б0

В комиссию по шодпотовке щ)оекта правиJI зеIчIпеполъзоваIIия и застройlсл
IчrуЕиципапьного ,образоваIlия город Армавир обратлшась Тимошенко
Екатерина А-тrександ)овна с заявлением о цредоставлении ршрешения на
откJIонение от цределъньD( параJ\{етров рil}решенного строитеJIьства на
земелъном rIастке с кадастровым номером: 23 :3 8 : 0 1 07 037 :1 0, расположенном
по адресу: город Армавир, переулок Пожарского, 60.

В соответствии со статьями 39, 40 Гр4достроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципапьного образоваrтия город ApMaBrrp,
постановлением 4дц\,Iинистрации Iчtуниципапьного образования город Армаэrrр
от 26 июJIя 2024 года М1509 <<О назначении rryбличньпl сJrуIданий по проекту
предоставления разрешений на откпонение от пределъньD( параметров
разрешенного строительства, реконструкции объеrстов капитаJIъного
сц)оительств€D), рекомендаIшями комиссии по подготовке проекга црав}IJI
землепользования и застройки муниципапьного образования город Армавир о
предоставJIении рЕврешения Еа откпонение от цредельнъD( параJчlЕтров

разрешенЕого строителъства, реконструкции объектов капитаJБного
строительства на земельном участке п о с т а н о в ляю:

1.Предоставить раtрешение на откJIонение от цредельньD( параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов коIIито.JIьного
строительства на земельном rIacTKe с кадастровым номером: 23:38:0107037:l0,
расположенном по ад)есу: город Армазlар, переулок Пожарского, 60 в части
минимаJIъньD( отступов от цраJrицы земельного rIастка цри условии
строительства иIцивrIду€шьного жлuIого дома с отступом 1r5 метра от Iраницы
земельного rIастка по адресу: город Армавrтр, переулок Пожарского, 58.

2.Сектору информационньD( технологий адIчrинистрацшI
муfiиципЕIIIьного образования город Армавир (Степовой К.А.) ра}меститъ

ООО кМапшрlшп>

2

настоящее постановление в сети <<LIrrTepHeT> на офшдишtъном сйте
адIчII,Iнистрации }tуниципаJIъного образовшlия город ApMaBrTp
(www.armawir.ru).

3.Отде.гrу по связям со средстваL{и массовой информшlии и
общественностью администрации L{уIIшtrипапьного образовшtия город ApMaBrTp

@мельянчиков В.А.) обеспечить оrrубликование настоящего постановJIения в
гд}ете <<Муниципа.iтьный вестник Армавиро>.

4.Постановление вступает в сиJIу со дня его подписания.

Глава IчrуниIшпапьного
город Армазлтр А.Ю. Харченко